INDICAÇÃO Nº 30/17
Do edil: - Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar lixeiras no

Centro Comunitário, localizado na Rua Francisco Mattos.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que no referido Centro

Comunitário não há lixeiras e quando é realizado algum evento, o pessoal

acabam jogando o lixo no chão e até mesmo na rua, por falta de uma lixeira.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2017.

Antonio Pereira de Lima
Vereador